Rīgā
2015. gada 15. septembrī
Latvijas Organiskās sintēzes institūta Iepirkumu komisija ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā piegādātāja jautājumus par Latvijas Organiskās sintēzes institūta izsludināto iepirkumu, atklāto konkursu „Latvijas Organiskās sintēzes institūta (OSI) attīstības projektu tehniskā priekšizpēte un būvniecības ieceres tehniskās dokumentācijas sagatavošana”,

iepirkuma identifikācijas Nr.: OSI 2015/36 AK ERAF.

Ieinteresētā piegādātāja jautājumi un Iepirkumu komisijas atbildes:
1. Konkursa nolikumā nav atrodami pilnīgi nekādi Pasūtītāja izejas dati par
centram nepieciešamo apjomu, pēc kura varētu spriest par veicamo darbu
apjomu – kvm, nodarbināto skaits vai citi. Lūgums precizēt.
Atbilde:

Darām Jums zināmu, ka šī iepirkuma mērķis ir, izanalizējot Pasūtītāja (OSI) plānotos tehnoloģiskos procesus un vajadzības, kopā ar Izpildītāja speciālistiem noteikt nepaciešamos būvapjomus. Attiecīgi precīzāka informācija par apjomiem mums nav pieejama. Centrā plānoto darbinieku skaits ir 26.
2.Par piedāvājuma noformējumu:

“Piegādātājam ir jāsniedz pakalpojumi atbilstoši Tehniskajās specifikācijās (II.
Nodaļa) noteiktajām prasībām.”- Nolikumā nav atrodama II Nodaļa, nedz arī
Tehniskā specifikācija. ?
Atbilde:

Nolikuma II nodaļa sākas 16. lpp, tās nosaukums ir „Tehniskās specifikācijas”.
2.2. “Sniedzot tehnisko piedāvājumu, pretendents precīzi norāda atbilstību katrai
konkrētai tehniskās specifikācijas punkta/apakšpunkta prasībai” – lūgums
norādīt precīzi nepieciešamo atsauci šīm prasībām, jo Jūsu sagatavotajos
dokumentos zem konkursa dokumentu sadaļas ”SNIEDZAMO PAKALPOJUMU
SPECIFIKĀCIJAS” , kas nav “Tehniskā specifikācija “ir atrodami “Darba
uzdevums”, Darba uzdevums nr. 1 , “”Darba uzdevums nr. 2” .
Atbilde:

Ar prasību “Sniedzot tehnisko piedāvājumu, pretendents precīzi norāda atbilstību katrai konkrētai tehniskās specifikācijas punkta/apakšpunkta prasībai” domāta atbilstība katrai konkrētai Darba uzdevuma nr. 1  un Darba uzdevuma nr. 2 punkta/apakšpunkta prasībai.
2.3. “Darbu izpildes aprakstā jāiekļauj analīze par katru 1. un 2. darba uzdevuma
apakšpunktā minēto pozīciju. Ja darbu izpildes aprakstā netiek iekļauta
informācija par kādu no pozīcijām, pretendenta piedāvājums tiek uzskatīts
par neatbilstošu tehniskās specifikācijas prasībām un tiek noraidīts”. Lūgums
paskaidrot precīzāk, kas tiek sagaidīts no Jūsu puses, zem jēdziena “analīze”.
Atbilde:

Ar jēdzienu “analīze” domāts procedūru apraksts, ko pretendents plāno piemērot, veicot konkrēto uzdevumu.
2.4. Vai atbilstoša sertifikāta nepieciešamība ir tikai Projekta vadītājam?
Atbilde:

Saskaņā ar Nolikumu Projekta vadītājam nepieciešama: 

a) augstākā izglītība sociālajās zinībās, vadības zinībās, projektu vadībā, būvinženierijā vai arhitektūrā;

b) pieredze vismaz 3 (trīs) projektu vadībā, kas saistīti ar  tehnisko projektu vai skiču izstrādi jaunbūvēm, kuras atbilst būvju klasifikācijas noteikumu kodiem 1263 vai 1251 un projektu plānotais investīciju apjoms pārsniedz 2 miljonus EUR, un vismaz viena no jaunbūvēm ir pētniecisko laboratoriju jaunbūve.
2.5. Lūgums precizēt, kas Jūsu gadījumā ir domāts ar konkursa nolikuma punktu
3.3.3.3. “teritorijas plānošana”? Detālplānojumi, ainavu arhitektūra utt. ?
Atbilde:

Ar Nolikuma 3.3.3.3. punktā ietverto jēdzienu “teritorijas plānošana” domāta būvprojekta ģenerālplāna sadaļas izstrāde.
3. Kādas ir šī OSI izsludinātā atklātā konkursa konceptuāla atšķirības no 2012.
gadā izsludinātajiem šāda veida konkursiem?
Atbilde:

Lūdzam precizēt, par kādiem tieši iepirkumiem ir runa. 2012. gadā OSI ir izsludinājis vairākus desmitus iepirkumu par dažādiem iepirkuma priekšmetiem. Lai Iepirkumu komisija varētu atbildēt uz Jūsu jautājumu, nepieciešams precīzi zināt, ar kuru no iepirkumiem Jūs saredzat līdzības (lūdzam norādīt iepirkuma ID numuru).
Ar cieņu
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